АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.11.2020

             № 986
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 11.10.2019 № 1051

В связи с изменением наименования организации, входящей в перечень организаций, необходимых для устойчивого функционирования экономики и жизнеобеспечения населения города в военное время и в чрезвычайных ситуациях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации города от 11.10.2019 № 1051 «О повышении устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории города Новошахтинска, в военное время и в чрезвычайных ситуациях» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 20.11.2020  № 986
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 3 к постановлению Администрации города

от 11.10.2019 № 1051 «О повышении устойчивого функционирования

организаций, расположенных на территории города Новошахтинска,

в военное время и в чрезвычайных ситуациях»

Приложение № 3 изложить в редакции:

«Приложение № 3

к постановлению

Администрации города

от 11.10.2019 № 1051

ПЕРЕЧЕНЬ

 организаций, необходимых для устойчивого функционирования

экономики и жизнеобеспечения населения города в военное время и

в чрезвычайных ситуациях

	№

п/п
	Наименование организации

	1.
	Производственный участок «Новошахтинский» государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения»

	2.
	Новошахтинский район электрических сетей филиала акционерного общества «Донэнерго» Западные межрайонные электрические сети

	3.
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплонасосные системы»

	5.
	Филиал публичного акционерного общества «Газпром газораспределение                               Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске

	6.
	Новошахтинский гортопсбыт филиал открытого акционерного общества                               «Ростовтоппром»

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	8.
	Открытое акционерное общество «Коммунальные услуги»

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Интерфейс»

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	12.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МНОГОПРОФИЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «АВТОМОБИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ» Г. НОВОШАХТИНСКА

Управляющий делами Администрации города                    Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                    Ю.А. Лубенцов